
SMLOUVA

o dílo

sÚMČ^u
l SMLOUVA w/1.

uzavřená podle úst. § 536 a naši. Obchodního zákoníku

objednatel:

zastoupení:
IČ;
DIČ:
peněžní ústav:
číslo účtu:

(dále jen objednatel)

zhotovitel;

zastoupení:
IČ:
DIČ;

peněžní ústav:

č. účtu:

(dále jen zhotovitel)

l.

Smluvní strany

Statutární město Brno. městská část Brno - Žabovřesky
Horova 28. 616 00 Brno

M9r- Marek Šlapal, starosta MČ Brno - Žabovřesky
44992785-02

CZ44992785-02
GEMoney Bank, a.s.
27-14327514/0600

BMS creative. s. r. o.

Bratislavská 2, á02 00 Brno
(ng. Jiří Bombas, jednatel 5poleénosti
26245612
CZ 26245612

Raiffeisen Bank. a.s.

383455028/5500

uzavírají na základě vzájemné shody tuto
Smlouvu o dílo

i^SS^^^^Il;w":tls tra'Lk:oměstatL'tárnfch 2ás^pců ^sou P" °p-ii-

oeS^^dávčIn' podklodů pro ZPra<=°váni či korekturách zmQcněnrj eďnarzawl

^^lZbl.?fldlkwa^ ÚMČ ̂n°- Žobovreskyjmenován(-o)) Radou

MC a zaměstnanec organizačně zařazený do struktury UMČ"Brno^Žabo^ky"



Článek

Předmět plnění

1, Předmětem plnění zakázky je grafická úprava, sazba a tisk periodika "Zabovřeský
zpravodaj" dle podmínek vymezených v článku II. této smlouvy

1. Specifikace

titul:

ďefnost:

formát:

množství:

rozsah:

barevnost:

materiál:

Článek II.

Vymezení předméfu smlouvy

Žabovřeský zpravodaj

11 x ročně

A4

12 000 ks

16 stran

4+4

v bepdřew (kndovv) oaoír

2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení
dna a zaplatit za jejich řádné provedení níže uvedenou cenu. Obě smluvní strany
přijímají závazky o povinnosti druhé strany uvedené v této smlouvě.

3. Součástí plnění poskytovaného ze sírany zhotovitele je i veškerý materiál, technické
vybaveni, technické zařtzenf a dali? věci potřebné k řádnému plnění a provádění dna
ze strany zhotovitele a toto vše je zahrnuto v ceně dika. Inzerci v rozsahu 4 stran zajisti
zhotovitel a je zcela v jeho kompetenci, tedy i výtěžek z ní.

Článek (II.

Cena dfla

Za řádné provádění díla dle této smlouvy pnsluSí zhotoviteli pevné stanovená cena za
pnsluSný měsíc, ve kterém bylo dílo provedeno.

. cena bez DPH za jedno číslo periodika ŽabovFeský ipravodaj: 32.300 Kč
cena včetně DPH za jedno číslo periodika Žabovřeský zpravodaj: 38.760 Kč



2. Cena dOa je dohodnuta jako cena nejvýše pfípustná, kterou je možné upravit jen
v pňpadě, že dojde ke změně daně z přidané hodnoty. Trvalé rozšíření díla a zvýšení
měsíční částky proti schválenému rozsahu prací dle článku II. této smlouvy musí být
včetně výše měsíční částky před Jeho realizací písemně schváleno formou písemného
dodatku k této smlouvě.

3. Ceno obsahuje veškeré náklady nutné k plnění předmětu smlouvy.

4. Cena je zhotovitelem garantována po dobu jednoho roku od uzavření smlouvy o dílo
na výrobu Zobovřeského zpravodaje.

Článek IV.

Platební podmínky

1, Platebním dokladem je faktura s náležitostmi účetního a daňového dokladu se
sptatnostf 14 dní ode dne doručení faklury objednavateli.

Náležitosti předepsané pro daňový doklad pňslušnými právními předpisy

. označení objednatele a zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
< číslo faktury

. den vystavení a den splatnosti faktury

. označení peněžního ústavu a čísla účtu, na k+er/ se má platit

. označení díla

. číslo smlouvy objednatele a zhotovitele

. fakturovanou Částku (včetně DPH platné v dobé fakturace)

. razítko a podpis oprávněné osoby

2. Fakturace proběhne měsíčně po vytištění a předání zakázky. Za prodlení s úhradou
ceny za provedení zakázky zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet sankci ve výši
0,5 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení na základě zaslané výzvy

3. Dokončená zakázka se stává úplným vlastnictvím objednavatele od okamžiku, kdy
bude uhrazena ceno za zakázku.

4. Objednatel může fakturu vrátit v případě, že:

- obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje,

- obsahuje chybné cenové údaje.

Objednatel musí fakturu vrátit do dala její splatnosti.



Článek V.

Práva a povinnosti smluvních sh-an

l Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli veškeré podklady pro grafickou úpravu,
sazbu o tisk měsíčníku nejpozději 8 dnů před předáním periodika distribuční službě.

2. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli zpracované textové o grafické návrhy pro
jednotlivé měsíčníky ke korektuře, která bude probíhat dvakrát. Zhotovitel se zavazuje
vrátit korektury zpět zhotoviteli do dvou pracovních dnů po obdržení, o to
prostřednictvím e-mailu.

Článek VI.

Smluvní závazky zhotovitele

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje vedle povinností sjednaných v jiných článcích
této smlouvy:

. informovat objednavatele bez zbytečného odkladu o všech skulečnostech a
okolnostech, které by mohly mít vliv na provádění zakázky, práva, povinnosti o
zájmy objednavatele související s předmětem zakázky.

* respektovat skryté překážky, případné v průběhu provádění zakázky zjištěné,
nepředvídané skutečnosti související s realizací zakázky a ve spolupráci s
objednatelem rozhodnout o dalam postupu.

Článek Vil.

Smluvní pokuta

1 Smluvní strany se zavazují pro případ porušení výše uvedených závazků léto smlouvy
zaplatit oprávněné straně tyto smluvní pokuty;

. za prodlení zhotovitele při předání výtisků Žabovreského zpravodaje dle
dohodnutého termínu smluvní pokuta ve výši 0, 5% z celkové ceny plnění, za
každý započatý den prodlení.

. za nerespektování textových a grafických korektur provedených
objednatelem smluvní pokuta ve výši 0. 5% z celkové ceny plnění.

* za vadné provedení zakázky dle čiánku II. smluvní pokuta ve výši 0,5 % z
celkové ceny z plnění z příslušného čísla, které bylo znehodnoceno. Konkrétní
výše smluvní pokuty určí objednavatel v závislosti no rozsahu vody zakázky.



2. Jednostranné započtení smluvní pokuty oproti částkám, které druhá smluvní strana
oprávněné požaduje za plnění závazku z léto smlouvy, je přípustné. Uplatněním
smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu způsobené škody.

Článek Vlit.

Odstoupení od smlouvy

] Každá smluvní strana této smlouvy je oprávněna od smlouvy odstoupit při jejím
podstatném porušení druhou smluvní stranou.

Za podstatné porušení smlouvy objednatelem se považuje sku+ečnosl:

* když objednatel opomene vykonat svou povinnost dle této smlouvy, a tím
způsobí zhotoviteli nemožnost provést smluvený předmět plnění.

. když objednatel neprovede splatnou platbu nebo se dostane do prodlení
s úhradou oproti dohodnutým platebním podmínkám déle než 30 dnů.

2. Za podstatné porušení smlouvy zhotovitelem se považuje skutečnost, že;

. zhotovitel při provádění zakázky nedodrží některé ze specifikací uvedených
v článku II., odstavci 1.

. zhotovitel nedodrží kvalitu tisku dle článku II., odstavce 2.

. zhotovitel nedodrží stanovený termín dle článku It., odstavce 2.

3. Právní účinky odstoupení naslóvají k okamžiku doručení odstoupení druhé straně.
Odstoupí-ti objednatel od smlouvy - stornování zakázky, má zhotovitel právo na
náhradu škody ve výši do té doby prokazatelně naběhlých nákladů.

4. Účinnost smlouvy lze ukončit dohodou smluvních stran.

Článek IX.

Platnost a doba hvání smlouvy

). Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních síran a je
uzavírána no dobu neurčitou.

2. Smlouvu lze vypověděl s tňměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet od prvého
dne měsíce následujícího po doručeni písemné výpovědi druhé smluvní straně, bez
udání důvodu.



Článek X.

Závěrečná ustanovení

Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecné platnými právními predpisy
České republiky, zejména zákonem č. 513, ; 991 Sb" obchodní zákoník, v platném
znění.

2, Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě o na základě
vzájemné dohody obou smluvních stran.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom podepsaném vyhotovení.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí a že je tato smlouvo projevem jejich svobodné
vůle.

Schváleno na 30. zasedání Rady měs-tské části Brno-Žabovřesky konané dne 11.4.2012.

V Brně dne 14. května 2012

objednatel

Statutami mésto Brno

Městská 5ást Brno - Zabovresky

02

zhotovrtel

gratis] aviká 2
G02 00 Brno
tu 262 .15612
"f^íÍWtW

www.bms.cz

Provolal-113'.

Hlávkova 8f10
W UM BSMO


